ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от   19.12.2022 г.                                                                                                               № 132
с. Кукобой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление
№ 86 от 10.09.2015г. «Об Административном регламенте
предоставления  муниципальной услуги
 «Предоставление земельных
участков  в  безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.05.2022 № 144-ФЗ «О внесении изменения в статью  39.10. Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района  Ярославской области, Администрация Кукобойского  сельского поселения Первомайского муниципального района  Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  в  безвозмездное пользование», следующие изменения: часть 1 регламента дополнить пунктом  1.2.4.1 следующего содержания: «1.2.4.1. некоммерческие организации - для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д.Костромка,д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru ).

	Глава  Кукобойского
сельского   поселения

	Е.Ю. Чистобородова